
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. inicjatywy lokalnej dotyczącego wniosku Grupy Nieformalnej 
Mieszkańców Osiedla Kwiatowego 

Na podstawie § 3 ust. 4 uchwały Nr LVIII/469/2014 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 6 listopada 2014r.  w sprawie: określenia trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz § 
6 Zarządzenia Nr 387/2014 Burmistrza Słubic z dnia 5 grudnia 2014r. 
w sprawie: określenia trybu realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej oraz 
wzoru wniosku i umowy o realizację zadania publicznego w formie inicjatywy lokalnej 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. inicjatywy lokalnej w składzie: 

1. Marek Żurek 

2. Daria Jurgiewicz 

3. Dariusz Śmielewicz 

§ 2. Zadania Zespołu określa § 3 pkt 4 uchwały Nr LVIII/469/2014 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie: określenia trybu  

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej oraz § 6 Zarządzenia Nr 387/2014 Burmistrza Słubic  

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie: określenia trybu realizacji zadań publicznych  

w ramach inicjatywy lokalnej oraz wzoru wniosku i umowy o realizację zadania publicznego 

w formie inicjatywy lokalnej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Drogownictwa 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 748AD782-E408-4BE9-8D6F-11E187396B87. Przyjęty Strona 1




